

أعمال أعمال تنفيذ عدد (22) محطة من محطات الأتوبيس الترددي السريع BRT علي الطريق الدائري حول القاهرة الكبرى (لتنفيذ عدد (3) محطات (مسطرد - بهتيم - شبرا ينها) - العقد رقم (949 / 2022 / 2023)

رقم المستخلص	جاري 7
تاريخ المستخلص	1/10/2024

12/12/2022

تاريخ التعاقد

الأرقام القياسية طبقا لشهور التنفيذ				الأرقام القياسية طبقا لشهر التعاقد	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل
أكتوبر 2024	سبتمبر 2024	أغسطس 2024	يوليو 2024	ديسمبر 2022	
1059.5	1128.9	1128.9	1128.9	613.6	حديد تسليح
1596.2	1596.2	1596.2	1549.7	698.8	انابيب و مواسير و الواح حديدية
1795.1	1795.1	1795.1	1742.8	884.8	زوايا و كمرات معدنية
510.6	500.4	446	393.9	251.3	اسمنت
1079.1	1079.1	1079.1	1079.1	566	بيتومين
620.1	541.5	541.5	541.5	353.6	سولار

رقم البند	بيان البند	الوحدة	كمية	قيمة الأعمال	الأشهر	عدد الأيام	نسبة التنفيذ طبقا للأيام	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عند امر الاسناد	الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب التغير	قيمة التعويض أو الخصم
32	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة للبلاطات والكمرات لزوم المحطة	م ³	4,480	103,040	يوليو	14	0.184	السولار	ك	353.6	541.5	0.05313914	1008.64
					أغسطس	31	0.408	السولار	ك	353.6	541.5	0.05313914	2233.41
					سبتمبر	30	0.395	السولار	ك	353.6	541.5	0.05313914	2161.36
					أكتوبر	1	0.013	السولار	ك	353.6	620.1	0.075367647	102.18
					يوليو	14	0.184	الاسمنت	ك	251.3	393.9	0.130513331	2477.28
					أغسطس	31	0.408	الاسمنت	ك	251.3	446.0	0.178197374	7489.54
					سبتمبر	30	0.395	الاسمنت	ك	251.3	500.4	0.22798647	9273.05
					أكتوبر	1	0.013	الاسمنت	ك	251.3	510.6	0.237321926	321.76
					أكتوبر	1	1.000	السولار	ك	353.6	620.1	0.075367647	1488.51
33	بالمتر المكعب خرسانة مسلحة لزوم البلاطات المسلحة لزوم المحطة (slab on grade)	م ³	3,950	19,750	أكتوبر	1	1.000	الاسمنت	ك	251.3	510.6	0.26827696	5298.47
					يوليو	14	0.184	السولار	ك	353.6	541.5	0.02656957	10892.23
					أغسطس	31	0.408	السولار	ك	353.6	541.5	0.02656957	24118.51
					سبتمبر	30	0.395	السولار	ك	353.6	541.5	0.02656957	23340.49
					أكتوبر	1	0.013	السولار	ك	353.6	620.1	0.037683824	1103.47
					يوليو	14	0.184	حديد تسليح	ك	613.6	1128.9	0.58785854	240993.38
					أغسطس	31	0.408	حديد تسليح	ك	613.6	1128.9	0.58785854	533628.20
					سبتمبر	30	0.395	حديد تسليح	ك	613.6	1128.9	0.58785854	516414.39
					أكتوبر	1	0.013	حديد تسليح	ك	613.6	1059.5	0.508686441	14895.48
إجمالي													1,488,600.32

عن الهيئة العامة للطرق والكبارى (عن الكميات فقط)

مدير عام الشؤون المالية والإدارية

م/ احمد عبد الجواد

مدير إدارة المشاريع

م/ محمود الشايخ

مهندس المشروع

م/ محمد جابر / م/ محمود محمدي

عن استشارى المشروع (عن الكميات فقط)

مدير المشروع

م/ خالد عوض

مهندس المشروع

م/ محمد عبد النبي

عن الشركة المنفذه

مدير المشروع

م/ مصطفى سعيد



أعمال أعمال تنفيذ عدد (22) محطة بين محطات الأوتوباص الترددى السريع BRT على الطريق الدائرى حول القاهرة الكبرى (لتخفيض عدد (2) محطات (مستطرد بهتهم شمرانها) العقد رقم (949 / 2022 / 2023)

رقم المشروع
17/2022
تاريخ التسليم
6

12/12/2022

12/12/2022

عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	الأرقام القياسية طبقا لشهر التعاقد		الأرقام القياسية طبقا لشهور التنفيذ		
	ديسمبر 2022		أكتوبر 2024	نوفمبر 2024	ديسمبر 2024
حديد تسليح	013.0		1059.5	1059.5	1059.5
انابيب و مواسير و ألواح حديدية	698.8		1596.2	1596.2	1596.2
زوايا و كمرات معدنية	884.8		1795.1	1795.1	1795.1
اسمنت	251.3		510.6	531.9	531.9
بيتومين	566		1079.1	1079.1	1079.1
سولار	353.6		620.1	620.1	620.1

رقم البند	بيان البند	الوحدة	قوة	الكمية	قيمة الأعمال	الأشهر	عدد الأيام	نسبة التنفيذ طبقا للأيام	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عند امر الاستناد	الأرقام القياسية للأعمال عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب التغيير	قيمة التعويض أو الخصم
28	المتر المكعب خرسانة مسلحة للأساسات والبلاطات الأنتقالية	م3	3,950	52	205,400	أكتوبر	30	0.330	السولار	10.00%	353.6	620.1	0.075367647	5103.47
						نوفمبر	30	0.330	السولار	10.00%	353.6	620.1	0.075367647	5103.47
						ديسمبر	31	0.341	السولار	10.00%	353.6	620.1	0.075367647	5273.58
						أكتوبر	30	0.330	الاسمنت	26.00%	251.3	510.6	0.26827696	18166.18
						نوفمبر	30	0.330	الاسمنت	26.00%	251.3	531.9	0.290314365	19658.43
						ديسمبر	31	0.341	الاسمنت	26.00%	251.3	531.9	0.290314365	20313.71
						أكتوبر	30	1.000	السولار	10.00%	353.6	620.1	0.075367647	2062.06
						نوفمبر	30	1.000	الاسمنت	23.00%	251.3	510.6	0.237321926	6493.13
						أكتوبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	14706.01
						نوفمبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	14706.01
						ديسمبر	31	0.341	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	15196.21
						أكتوبر	30	0.330	حديد تسليح	70.00%	613.6	1059.5	0.508686441	198513.49
						نوفمبر	30	0.330	حديد تسليح	70.00%	613.6	1059.5	0.508686441	198513.49
						ديسمبر	31	0.341	حديد تسليح	70.00%	613.6	1059.5	0.508686441	205130.60
						أكتوبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	7144.60
						نوفمبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	7144.60
						ديسمبر	31	0.341	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	7382.76
						أكتوبر	30	0.330	زوايا و كمرات معدنية	63.00%	884.8	1795.1	0.648156646	122886.23
						نوفمبر	30	0.330	زوايا و كمرات معدنية	63.00%	884.8	1795.1	0.648156646	122886.23
						ديسمبر	31	0.341	زوايا و كمرات معدنية	63.00%	884.8	1795.1	0.648156646	126982.43
						أكتوبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	2157.42
						نوفمبر	30	0.330	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	2157.42
						ديسمبر	31	0.341	السولار	5.00%	353.6	620.1	0.037683824	2229.33
						أكتوبر	30	0.330	الواح حديدية	70.00%	698.8	1596.2	0.898941042	51464.87
						نوفمبر	30	0.330	الواح حديدية	70.00%	698.8	1596.2	0.898941042	51464.87
						ديسمبر	31	0.341	الواح حديدية	70.00%	698.8	1596.2	0.898941042	53180.36
						أكتوبر	30	0.330	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	16719.19
						نوفمبر	30	0.330	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	16719.19
						ديسمبر	31	0.341	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	17276.50
						أكتوبر	30	0.330	الاسمنت	31.00%	251.3	510.6	0.319868683	236527.07
						نوفمبر	30	0.330	الاسمنت	31.00%	251.3	531.9	0.346144051	255956.41
						ديسمبر	31	0.341	الاسمنت	31.00%	251.3	531.9	0.346144051	264488.29
														2,093,707.61
1	بالمتر المسطح اعمال توريد وصب بلاطات خرسانة سمك 28 سم	م2	1,000	2243	2,243,000	أكتوبر	30	0.330	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	16719.19
						نوفمبر	30	0.330	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	16719.19
						ديسمبر	31	0.341	السولار	3.00%	353.6	620.1	0.022610294	17276.50
						أكتوبر	30	0.330	الاسمنت	31.00%	251.3	510.6	0.319868683	236527.07
						نوفمبر	30	0.330	الاسمنت	31.00%	251.3	531.9	0.346144051	255956.41
						ديسمبر	31	0.341	الاسمنت	31.00%	251.3	531.9	0.346144051	264488.29
														2,093,707.61

عن الهيئة العامة للطرق والكبارى (عن الكميات فقط)

مدير عام الشئون المالية والاداريه

م/ احمد عبدالجواد

م/ احمد شوقي

م/ احمد شوقي

مهندس المشروع

م/ محمود محمدى

م/ محمد جابر

م/ احمد شوقي

م/ احمد شوقي

عن استشارى المشروع (عن الكميات فقط)

مدير المشروع

م/ خالد عوض

م/ خالد عوض

م/ خالد عوض

م/ خالد عوض

مهندس المشروع

م/ محمد عبد النبى

م/ محمد عبد النبى

م/ محمد عبد النبى

م/ محمد عبد النبى

عن الهيئة العامة للطرق والكبارى (عن الكميات فقط)

مدير المشروع

م/ مصطفى ساجد

م/ مصطفى ساجد

م/ مصطفى ساجد

م/ مصطفى ساجد

أعمال أعمال تنفيذ عدد (22) محطة من محطات الأتوبيس الترددي السريع BRT علي الطريق الدائري حول القاهرة الكبرى (لتنفيذ عدد (3) محطات (مسطرد - بهتيم - شبرا بنها) - العقد رقم (949 / 2022 / 2023)

رقم العقد 9
تاريخ المستخلص 20/1/2025

12/12/2022

تاريخ التعاقد

عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	الأرقام القياسية طبقا لشهر التعاقد	الأرقام القياسية طبقا لشهر التنفيذ
	ديسمبر 2022	يناير 2025
حديد تسليح	613.6	1059.5
انابيب و مواسير و الواح حديدية	698.8	1596.2
زوايا و كمرات معدنية	884.8	1795.1
اسمنت	251.3	531.9
بيتومين	566	1079.1
سولار	353.6	620.1

رقم البند	بيان البند	الوحدة	قناة	الكمية	قيمة الأعمال	الأشهر	عدد الأيام	نسبة التنفيذ طبقا للأيام	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عند امر الاستاد	الأرقام القياسية للإسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب الغير	قيمة التعويض أو الخصم
26	بالمتر مكعب توريد وعمل خرسانة عادية لزوم الأساسات	م3	2,755	131	360,905	يناير	20	1.000	السولار	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	27200.56
28	المتر المكعب خرسانة مسلحة للأساسات والبلاطات الأنتقالية	م3	3,950	130	513,500	يناير	20	1.000	الاسمنت	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	112835.59
29	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة للأساسات لزوم قواعد المحطة	م3	4,350	191	830,850	يناير	20	1.00	السولار	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	38701.29
31	بالمتر مكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة للأعمدة والحوائط لزوم المحطة	م3	4,560	30	136,800	يناير	20	1.000	الاسمنت	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	149076.43
32	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة للبلاطات والكمرات لزوم المحطة	م3	4,480	94	421,120	يناير	20	1.000	الاسمنت	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	62619.21
35	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وتربيط حديد التسليح	بالطن	47,350	23.5	1,112,725	يناير	20	1.000	السولار	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	222653.25
45	بالطن توريد وتشغيل وتركيب صلب مشغول 52-37 و 2 للأجزاء المعدنية	بالطن	95,850	23	2,204,550	يناير	20	1.000	السولار	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	10310.29
68	بالعدد تخريم وزرع أشاير حديد التسليح بأي قطر	بالعدد	59	15338	904,942	يناير	20	1.000	السولار	ك	ع	لح	ك x (ع - 1ع) / ع	35132.50
إجمالي														2,952,449.67

عن الهيئة العامة للطرق والكبارى (عن الكميات فقط)

مدير إدارة المشروع / م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

مهندس المشروع

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

مدير المشروع

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

مهندس المشروع

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

عن الشركة المنفذة

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد

م/محمود محمد